УправлениеобразованияаДМинистрациигороДа-кУрортаКисловодска
МУниципальноебюДжеТНоеДошкольноеобразоВатеЛьноеУчре)Iцение

Щетский сад ЛЬ22

города-курорта Кисловодска

357700 сrч"ооrrоп"с*"й *рай, ,. К"сло"одс*, yn. К. Ц*.*"",28А, "Л,:
2-77-21

прикАз

от <01> октября 202З г. N9 01-108/2 АД

Об утверждении стоимости платIIых образовательных услуг

в связи с организаu"aй rrпurпых образовательных услуг, на основании сметы стоимости

образовательных услуг, в соответствии с решением заседаЕIи,I педагогического совета N9 1

от 1.09.2023г.
Приказ1,1ваlо:
i.iru"porTb на 202з-2024 уч.г. следуIощую стоимость платI]LIх образовательных услуг:

2, Информацию о стоимости образовательных услуг выложить в общедоступных местах

(информачионный стенд, сайт ЩОУ)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Заведующий МБЩОУ

Щетский сад Ns 22
р

Наименование объединения, название платной

образовательной услуги

кружок < Юный актер)

L

|кружок кЗнайка >

Возраст
детей

Стоимость
услуги за 1

занятие
(в рублях)

Стоимость
чслчги за месяц' (в рублях)'лъ

3-5 200-00 1 600-00
1

5-8 200-00 1 600-00
2.

5_8 200-00 1 600-00

з-8 200_00 1 600-00
4.

4_8 200-00 1 600_00
5.

4-8 200-00 1 600-00
6.

Р.Л. Минаева